

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5965
Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu

KSO: 802 1
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 126
Datum: 10. 4. 2025
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
OTIS a.s.

IČ: 42324254
DIČ: CZ42324254

Projektant:
OBRplan s.r.o., ing R. Binar

IČ: 08029351
DIČ: CZ08029351

Zpracovatel:
M. Radova

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

204 438,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	204 438,74	42 932,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

247 370,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5965

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu

Místo: Olomouc

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583

Projektant:

OBRplan s.r.o,ing R. Binar

Zhotovitel: OTIS a.s.

Zpracovatel:

M. Radova

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

204 438,74

247 370,88

Dod. 1	Dodatek č. 1	204 438,74	247 370,88	STA
ZL1	Rozšíření prací a techn. spec. výtahu	211 424,74	255 823,94	Soupis
VCP	Stavební část	187 857,38	227 307,43	Soupis
01	Odvodnění vstupu do výtahu	19 055,18	23 056,77	Soupis
02	Změna zdvihacího zařízení	168 802,20	204 250,66	Soupis
VCP a MNP	Ustření vytápění	23 567,36	28 516,51	Soupis
VCP	Ústřední vytápění - vícepráce	57 895,10	70 053,07	Soupis
MNP	Ústřední vytápění - méněpráce	-34 327,74	-41 536,57	Soupis
ZL2	Úprava ocelové konstrukce	-6 986,00	-8 453,06	Soupis
MNP	Stavební část	-6 986,00	-8 453,06	Soupis
ZL02A	Změna ocelové konstrukce šachty - méněpráce	-6 986,00	-8 453,06	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu
Úroveň 4:
01 - Odvodnění vstupu do výtahu
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583
Zhotovitel:

Datum: 10. 4. 2025
Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		19 055,18
HSV - Práce a dodávky HSV		19 055,18
1 - Zemní práce		415,05
8 - Trubní vedení		1 065,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 998,47
998 - Přesun hmot		576,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu
Úroveň 4:
01 - Odvodnění vstupu do výtahu
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583
Zhotovitel:

Datum: 10. 4. 2025
Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 055,18	
D HSV Práce a dodávky HSV							19 055,18	
D 1 Zemní práce							415,05	
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,360	620,75	223,47	
	vv		obsyp dopojení PVC kanalizace (NAPOJENÍ ODVODŇOVACÍ ŽLAB)					
	vv		0,6*0,3*2		0,360			
	vv		Součet		0,360			
9	M	58331200	šterkopíseke netříděný zásypový	t	0,576	332,60	191,58	
	vv		0,36*1,6		0,576			
	vv		obsyp kanalizace					
	vv		Součet		0,576			
D 8 Trubní vedení							1 065,40	
12	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125	m	2,000	104,85	209,70	
	vv		napojení žlabu					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
13	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	2,060	195,00	401,70	
	vv		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060			
14	K	R 87125-16	Práce při odpojení a napojení kanalizace	HZS	1,000	454,00	454,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 998,47	
1	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	1,850	597,00	1 104,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111							
2	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	1,350	3 040,00	4 104,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	59227022	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton pozink hrana š 150mm	kus	2,000	512,00	1 024,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	59223071	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x185x610	kus	1,000	6 970,00	6 970,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	ACO.133601	ACO Drainlock NW150 - B125, mřížkový rošt Q+ 1,0m, ZN	kus	2,000	1 898,01	3 796,02	
D 998 Přesun hmot							576,26	
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,212	475,46	576,26	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu

Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu

Úroveň 4:
02 - Změna zdvihacího zařízení

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583

Zhotovitel:

Datum: 10. 4. 2025

Projektant: OBRplan s.r.o,ing R.
Binar

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

168 802,20

M - Práce a dodávky M

168 802,20

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

168 802,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu
Úroveň 4:

02 - Změna zdvihacího zařízení

Místo: Olomouc

Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583

Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							168 802,20	
D M Práce a dodávky M							168 802,20	
D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh							168 802,20	
1	K	R 33-25-2	Komplet dodávka a montáž systému ID čteček (idpartner)	soub	1,000	93 989,70	93 989,70	
2	K	R 33-25-3	Implementace systému čteček (HW+SW) do rozvaděče a elektroinstalace výtahu	soub	1,000	74 812,50	74 812,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu
Úroveň 4: **VCP - Ústřední vytápění - vícepráce**
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583
Zhotovitel:

Datum: 10. 4. 2025
Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		57 895,10
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		57 895,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		38 129,58
734 - Ústřední vytápění - armatury		442,24
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		17 236,57
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 086,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu

Úroveň 4:
VCP - Ústřední vytápění - vícepráce

Místo: Olomouc

Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583

Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							57 895,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							57 895,10	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							38 129,58	
6	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	43,450	606,00	26 330,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222304					
VV			2*15,725		31,450			
VV			12		12,000			
VV			Součet		43,450			
7	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	43,450	26,40	1 147,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101					
4	K	R733231113	Kompenzátory pro měděné potrubí D 22	kus	2,000	5 298,00	10 596,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/R733231113					
P			Poznámka k položce: nabídka + 5%					
17	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,031	1 800,00	55,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733103					
D 734 Ústřední vytápění - armatury							442,24	
20	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	366,60	366,60	
21	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	366,600	0,21	75,64	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							17 236,57	
8	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	4,000	491,00	1 964,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735159210					
9	M	48457221	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm	kus	3,000	3 720,00	11 160,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	48457222	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm	kus	1,000	4 040,00	4 040,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	2,460	29,50	72,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry			2 086,71		
26	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	31,450	21,20	666,74	
	VV		43,45-12		31,450			
28	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	31,450	45,15	1 419,97	
	VV		43,45-12		31,450			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu

Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu

Úroveň 4: **MNP - Ústřední vytápění - méněpráce**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583

Zhotovitel:

Datum: 10. 4. 2025

Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-34 327,74
PSV - Práce a dodávky PSV	-34 327,74
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-8 518,73
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-17 201,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	-8 607,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL1 - Rozšíření prací a techn. spec. výtahu
Úroveň 4:

MNP - Ústřední vytápění - méněpráce

Místo: Olomouc Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583 Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -34 327,74

D PSV Práce a dodávky PSV -34 327,74

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -8 518,73

1	K	733111123	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 15	m	-12,000	342,10	-4 105,20	
2	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	-6,000	148,25	-889,50	
3	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	-12,000	13,20	-158,40	
7	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	-1 700,000	1,98	-3 365,63	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -17 201,12

11	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-16,650	1 033,10	-17 201,12	
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	--

D 783 Dokončovací práce - nátěry -8 607,89

16	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	-16,650	108,50	-1 806,53	
17	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	-16,650	114,29	-1 902,93	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614141

19	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	-16,650	294,20	-4 898,43	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL2 - Úprava ocelové konstrukce
Úroveň 4:

ZL02A - Změna ocelové konstrukce šachty - méněpráce

Místo:	Olomouc	Datum:	10. 4. 2025
Zadavatel:	Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583	Projektant:	OBRplan s.r.o.,ing R. Binar
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-6 986,00
M - Práce a dodávky M	-6 986,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	-6 986,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenium-vybudování bezbariérového výtahu
Objekt: Dod. 1 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL2 - Úprava ocelové konstrukce
Úroveň 4:

ZL02A - Změna ocelové konstrukce šachty - méněpráce

Místo: Olomouc Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583 Projektant: OBRplan s.r.o,ing R. Binar
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-6 986,00
D M Práce a dodávky M								-6 986,00
D 43-M Montáž ocelových konstrukcí								-6 986,00
1	K	R 43-25-1	D+ M ocelové konstrukce (nacenit dle výkresů PSV)	kg	-70,000	99,80	-6 986,00	

P Poznámka k položce:
piloty započteny HSV